

Meyland Holding ApS

Storegade 73, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 64 50 20

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2021.

Klaus Meyland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meyland Holding ApS Storegade 73 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 35 64 50 20
	Stiftet: 21. januar 2014
	Hjemsted: Nordjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 7. regnskabsår
Direktion	Klaus Meyland, Storegade 73, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Dattervirksomheder	Meyland Tømrer ApS, Norddjurs Kommune Meyland Ejendomme ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.715	-9.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	0
Resultat før finansielle poster	-19.715	-9.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.611	55.375
Andre finansielle indtægter	36.850	71.180
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.907	-27.491
Resultat før skat	74.839	89.134
2 Skat af årets resultat	2.454	3.784
Årets resultat	77.293	92.918
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-115.681	102.361
Overføres til overført resultat	192.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.443
Disponeret i alt	77.293	92.918

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	356.440	356.440
Materielle anlægsaktiver i alt	356.440	356.440
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.152	291.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	176.152	291.833
Anlægsaktiver i alt	532.592	648.273
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	572.118	397.092
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.658	78.672
Tilgodehavender i alt	638.776	475.764
Likvide beholdninger	4.946	1.119
Omsætningsaktiver i alt	643.722	476.883
Aktiver i alt	1.176.314	1.125.156

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.152	291.833
Overført resultat	167.775	-25.199
Egenkapital i alt	<u>393.927</u>	<u>316.634</u>
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	30.250	10.538
7 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.388	13.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.638</u>	<u>23.782</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	24.267	51.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	712.400	725.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	2.002
Anden gæld	2.332	2.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.749</u>	<u>784.740</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>782.387</u>	<u>808.522</u>
Passiver i alt	<u>1.176.314</u>	<u>1.125.156</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	189.472	-15.756	223.716
Resultatandel	0	102.361	-9.443	92.918
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	291.833	-25.199	316.634
Resultatandel	0	-115.681	192.974	77.293
	50.000	176.152	167.775	393.927

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.196	26.997
Andre finansielle omkostninger	711	494
	<u>28.907</u>	<u>27.491</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.454	-3.784
	<u>-2.454</u>	<u>-3.784</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	401.800	401.800
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>401.800</u>	<u>401.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-45.360	-45.360
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-45.360</u>	<u>-45.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>356.440</u>	<u>356.440</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	100.000	100.000	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 30. juni 2021	100.000	100.000	
Op- og nedskrivninger 1. juli 2020	-66.441	-121.816	
Årets regnskabsmæssige resultat efter skat	86.611	55.375	
Udbytte	-225.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2021	-204.830	-66.441	
Modregnet i tilgodehavender	280.982	258.274	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	280.982	258.274	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	176.152	291.833	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Meyland Tømrer ApS, Norddjurs Kommune	100 %	176.153	109.319
Meyland Ejendomme ApS, Norddjurs Kommune	100 %	-280.983	-22.708
		-104.830	86.611
		30/6 2021	30/6 2020
5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed		66.658	78.672
		66.658	78.672
Heraf forfalder inden for 1 år, t.kr. 28.			
6. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat		41.251	61.644
Heraf forfalder inden for 1 år		-11.001	-51.106
		30.250	10.538
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	19.654	64.350
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-13.266</u>	<u>-51.106</u>
	<u>6.388</u>	<u>13.244</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på t.kr. 400. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 356.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 10.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 123 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
